

### Basın Aıklaması

## 1445 Şevval Hilalini G zetleme Duyurusu ve İy d 'l Fıtr Tebriki

### Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Bismillahirrahmanirrahim, Hamd alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Salat ve selam, g nderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed'in, onun  linin ve t m ashabının  zerine olsun...

Buhari'nin Sahihinde Muhammed ibn Ziyad yoluyla rivayet ettiğine g re *“Ben, Ebu Hurayra'yı Őyle derken iŐittim: Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem Őyle buyurdu ya da Ebu'l K sım Őunları s yledi: «صُومُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، وَأَفْطُرُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، فَإِنِ غُيِبَ عَلَيْكُمْ فَغَدُوا ثَلَاثِينَ»* **“Hilali g r nce oru tutun, hilali g r nce iftar edin. Eger hilal bulutlu bir g nde g r nmezse otuza tamamlayın.”**

Bu m barek Salı gecesi Őevv l hilalinin g zetlenmesi sonrasında hilalin, Őeran g r lmediĐi tespit edildi. Buna g re yarın Salı g n  Allah'ın izniyle Ramazan ayının m temmimidir. Ertesi arŐamba g n  de Őevv l ayı ve m barek İy d 'l Fıtr'ın ilk g n d r.

Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir, İslam  mmetinin m barek İy d 'l Fıtr'ını en iten dilekleriyle tebrik ediyor. Gelecek yıl bayrama, devleti kurulmuŐ, Allah dinini h kim kılmıŐ ve bayraĐını dalgalandırmıŐ bir Őekilde kavuŐmasını Y ce Allah'tan niyaz ediyor. Ayrıca ben de Őahsım, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi BaŐkanı, daire ve birimlerinde alıŐan t m kardeŐlerim adına Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata Bin Halil Ebu RaŐta'nın bayramını  zel olarak tebrik ediyor, Ras lullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in N b vvet metodu  zere ikinci RaŐidi Hilafet kurma m jdesini gerekleŐtirmek  zere bu davet y r y Ő nde kendisini muvaffak kılmasını Allah *Subh nehu ve Te l *'dan niyaz ediyorum.

Bu yıl da İy d 'l Fıtr'a kavuŐuyoruz, ancak İslam  mmeti ile s m rgeci kafir Batı arasındaki irade atıŐması, onlarca yıldır s rd Đ  gibi deĐildir. İslam  mmeti, kararlı bir Őekilde M barek Toprak Filistin'in bir İslam topraĐı olduĐunu ve s m rgeci kafir Batı, ne kadar baskı yaparsa yapsın bu İslam topraĐından asla vazgeemeyeceĐini t m d nyaya kanıtlamıŐtır. Bug n Batı, 7 Ekim 2023 sahnelerinin tekrarlanmasından ve bunun, zayıflıĐı kanıtlanan Yahudi varlıĐının varlıĐını tehdit etmesinden korkuyor. Eger M sl man orduları, Gazze'yi, halkını ve t m Filistin'i desteklemek  zere harekete geerek ikinci bir cephe aılmıŐ olsaydı, Yahudi varlıĐı yok olabilirdi... İŐte bu y zden Batı, Yahudi varlıĐına silah ve psikolojik destek saĐlamak, Batı'daki ve M sl man  lkelerdeki M sl manlara hain y neticiler eliyle baskı yapmak  zere agresif k stah bir kampanya y r tmektedir.

Gazze'nin kahraman m cahitleri ve onların daĐlar kadar sabırlı halkı, Yahudi ordusunu M barek Toprak'ta k  k d Ő rm Őt r. İslam bir halkın kalbine girdiĐinde, o halkı y celteceĐini, hatta İslam ve M sl manların tarihinde onu y ksek bir mevkie oturtacaĐını kanıtlamıŐlardır. Aziz ve Kaviyy olan Allah'tan, onların amellerini kabul eylemesini ve onları ahirette İlliyyun'a koymasını niyaz ediyoruz. Biz, Allah'a karŐı kimseyi tezkiye etmeyiz. Allah *Subh nehu ve Te l * Ő yle buyurmuŐtur: **﴿قَالَ اللَّهُ هَذَا يَوْمٌ يَنْفَعُ الصَّادِقِينَ﴾**

صَدَقَهُمْ لَهُمْ جَنَّاتٌ تَجْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ خَالِدِينَ فِيهَا أَبَدًا رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمْ وَرَضُوا عَنْهُ ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ لِلَّهِ مُلْكُ السَّمَاوَاتِ  
﴿وَالَّذِينَ آمَنُوا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ آوَأُوا﴾ **Allah şöyle buyuracaktır: Bu, doğrulara, doğruluklarının fayda vereceği gündür. Onlara, içinde ebedî kalacakları, zemininden ırmaklar akan cennetler vardır. Allah onlardan razı olmuştur, onlar da O'ndan razı olmuşlardır. İşte büyük kurtuluş ve kazanç budur.** [Maide 119] İslam ümmetinin geri kalan halkları ise, "Sykes-Picot sınırları" denilen hapishaneyi daha önce hiç hissetmedikleri kadar hissetmişlerdir. Müslümanlar tek bir ümmettir, kanları da birdir, duyguları da birdir. Özgür kadınların feryatları, çocukların ağlamaları ve yaşlıların yakarışları ümmetin coşku ateşini tutuşturmuş olsa da ancak hala "Sykes-Picot sınırları" denilen hapishanenin ardına hapsedilmiş halklar olarak kalıyorlar.

Sykes-Picot hapishanesi tam da bu amaçla, yani Müslümanları izole etmek ve birbirlerini desteklemelerine engel olmak amacıyla tasarlanmıştır. Bugün Filistin, dün Suriye idi, ondan önce Keşmir, ondan önce Irak, ondan önce Afganistan, ondan önce Filistin idi... Her seferinde Müslüman bir halk kıyımına uğradığında, geri kalan milyarlarca Müslüman onları izlemekte ve hareket edememektedir. Bunun tek nedeni, Sykes-Picot sınırlarıdır!

**Ey Müslüman orduların askerleri!** Yöneticilerin ihanetini, sömürgeci kafir Batı'ya körü körüne bağlılıklarını, nasıl da sizi İslam ümmetinin düşmanlarıyla güvenlik koordinasyonunda bulunmaya zorladıklarını ve sadece ülkenizin şehirlerini yok etmek ve halkınızı öldürmek için size harekât emri verdiklerini gördünüz. Bu nedenle, bu hain güruha bağlılığınızdan vazgeçmeli ve Mübarek Toprak Filistin'i desteklemek için derhal harekete geçmelisiniz. Eğer yöneticiler size karşı koyarlarsa, bu onları yok etmeniz için bir nedendir. Ümmet de sizinle birlikte olacak, malı ve canıyla sizi destekleyecektir. Hizb-ut Tahrir de size elini uzatacaktır. Hizb-ut Tahrir, Allah'ın izniyle Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için her türlü hazırlığa sahiptir. Hilafetin yeniden kurulması ise, ancak Ensar'ın, İslami yönetimi kurmak için Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e* biat ettiklerinde yaptıkları gibi nusret ehlinin desteğiyle mümkündür Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur: **﴿وَالَّذِينَ آمَنُوا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ آوَأُوا﴾** **“İman edip de Allah yolunda hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.”** [Enfal 74]

**Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd**

**İydü'l Fıtrı'nız mübarek olsun ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh**

**09 Nisan 2024 Salı gecesi, 1445 yılı mübarek Ramazan ayının mütemmimidir.**

**Mühendis Selâhaddin Adada**

**حزب التحرير**

**Hizb-ut Tahrir**

**Merkezî Medya Ofisi Müdürü**

